

Hannu Ratts Protokoll Hållitt vid qui-
-svärd den 11^{te} September 1833

S. D. efter offentlig kallelse in ställde sig
Parterna Person Ligen Johana Waldqvist
mot Hår Kyrko Herden matias Köler
med på stämde dett svaranden måtte genmä-
-la somt stämde Lager ansvor för dett
Hau Kävanden öfver politt för skjelm på
ögett fiskeläge Parterne till prägades
svaranden Hår Kyrko Herden Köler yttrar
att stämningen skal styrkas med skjäl
Kävanden hade til detta mål inhållatt
5 vitnen Eric jonsou Krogstade samt Husbon-
-den Nils johansson Krogs samt Bonden Hufström
ana Kajsa Ekely och margareta dorothea
Hallberg och änkan ana Kajsa Närström,
annakajsa Ekely berättater: fredagen den 6^{te}
september då kom Hår Kyrko Herden Köler
itt ur Lars olofson Lvarnes bod då hälsar-
-de Kyrko Herden Hår matias Köler på
valqvist då tackte valqvist, du har
fått bra fisk¹⁾sade pastor Köler, ja gud
vare Loaf svarade valqvist, nu efter
qustianften tänker du väl på mig med
Litte fisk då sade valqvist, att jag
har betalt för i år, en de andra även
såd pastoren, då sade valqvist at jag
har Kommit öfver ens små magifstaren
för de andra även då svarade magifstaren
at du juget som en skjelm.

Då sade Waldqvist de tar jag vitne på
magifstaren före at han skjeler mig på
ögen strullbacke och sade han att
magifstaren var en skjelm til han bevisade
1) Hårmed menns mycket fisk.

att han var dett och sade att magistaren
hade bad att hålla dräng att fiska för
sig. up. Läst och är känt

Margareta Doroteja Halberg berättar och
in stäm i för gå ende och av skrifne vitt-
nes mål.

Anna Kajsa När stäm in stämmar dett sam-
ma. Eric Jonson Krogstände berättar
at fredagen den 6^{te} september efter slutat gus-
tjänst för Korkobaken efter fogligt samtal
frågade val Drift magistaren om han
tillstod vad han hade sagt att han var en
skjelm då sade magistaren: jag har al-
drig sagt at du är dett, men du bär dig
så at upläst och är känt.

Hus bonden Christopher Jäkssander berättar
att fredagen den 6^{te} efter slutat gustians
sag jag att magistaren och val Drift stord
och talades ved, men vad dett var vitt utt
intett då sade magistaren att du säger som
en skjelm då gick val Drift söder för och
vände sig om och sade at jag tar vittne för
magistaren och stämmer honom där före
jag då sade magistaren: jag säger intett
at du är en skjelm men du säger som en
skjelm.

Hamm Rätten till frågade parterna om
målet skulle af göras men parterne för-
likades och bad svaranden om ursäkt
och lofvade at han ej mer skulle för-
lampa någon för minsta sätt och alade Hamm
Rätten val Drift att för nöja vardera vittne
12 fkt. Bl. för sin days för sammelse samt
för nöja Hamm Rättens ledamöter för days för-
sammelse och besvär med en Bl. 16 fkt. Bas.

som ofentligen af sådes är äck dag som
före skrifvet står på Hamu Bättens vägnar

Eric Dvarnberg
Hamufogde

Halger andersson alvena
Besiter

Lars stäpkinsän Lingsörve
Bisitare.